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1 Лагутин Артур 03.05.2010 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7,1 76,67 6,49 2.51,3 421 Иванова А.С.

151 113 116 41

2 Тимофеев Климентий 09.01.2010 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7,1 32,58 5,67 2.18,5 336 Черепанова И.О.

144 25 84 83

3 Кадыров Тагир 10.03.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 7,5 162 53,45 2.26,1 327 Корнева А.В.

108 82 66 71

4 Маклаков Всеволод 28.07.2010 2 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 7,7 40,66 6,00 2.27,8 310 Носова М.Е.

100 41 100 69

5 Хафизов Шамиль 13.06.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,0 49,63 5,17 2.13,8 306 Миннеханова Р.Р.

86 59 69 92

6 Смирнов Виталий 17.03.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,0 48,36 5,23 2.16,9 296 Зорин А.В.

84 56 70 86

7 Филиппов Никита 13.11.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 7,3 46,44 5,51 2.50,9 296 Савельева В.А.

124 52 78 42

8 Вафин Эмиль 03.07.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7,9 34,92 5,90 2.19,4 292 Зорин А.В.

87 29 95 81

9 Минигалиев Матвей 22.03.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 7,4 159 34,33 2.28,7 288 Быков В.Е

116 78 27 67

10 Яруллин Карим 22.05.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 7,8 43,08 5,04 2.26,7 278 Самойлова А.Ю.

96 46 66 70

11 Никифоров Иван 11.09.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,0 159 35,73 2.21,4 271 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

84 78 31 78

12 Насибуллин Искандер 20.08.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7,9 41,96 4,79 2.28,3 256 Миннеханова Р.Р.

87 43 58 68

13 Аверкиев Арсений 30.03.2010 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7,8 32,07 5,15 2.37,4 243 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

94 24 68 57

14 Тенянко Виталий 01.10.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 7,8 33,03 4,72 2.30,2 240 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

92 26 56 66

15 Марченков Владислав 14.07.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 7,7 33,29 5,08 2.48,0 239 Зубринкин О.В.

101 26 67 45

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ЧЕТЫРЕХБОРЬЕ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 2010-2011гг.р.
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РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ЧЕТЫРЕХБОРЬЕ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

16 Чернов Глеб 06.06.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,7 153 35,80 2.22,0 236 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

59 69 31 77

17 Салтыков Илья 24.04.2011 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,3 39,78 4,62 2.23,9 235 Миннеханова Р.Р.

69 39 53 74

18 Обухов Игорь 15.04.2010 3 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 7,8 156 29,32 2.43,3 234 Носова М.Е.

93 74 18 49

19 Подолянец Семен 02.06.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,2 31,42 4,94 2.27,5 227 Савельева В.А.

73 22 63 69

20 Петров Матвей 03.07.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,4 50,97 4,37 2.44,6 224 Миннеханова Р.Р.

69 61 46 48

21 Мухутдинов Рамиль 04.11..2011 1 юн Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,2 138 42,45 2.38,5 219 Закирова Е.А.

73 47 44 55

22 Стеценко Глеб 24.06.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,4 46,20 4,52 2.48,2 213 Губанова В.В.

67 52 50 44

23 Кильганов Максим 11.03.2011 Заинск "СШ "БАРС" ЗМР РТ 8,4 16,80 4,70 2.22,0 205 Дылевская И.В.

67 5 56 77

24 Чухнин Константин 13.03.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 8,1 138 20,93 2.28,1 202 Носова М.Е.

78 47 9 68

25 Гайнутдинов Карим 13.08.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,5 36,91 4,48 2.42,9 199 Файзуллина Г.П.

64 33 52 50

26 Тимаев Даниил 10.12.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,4 36,87 4,57 2.50,8 193 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

66 33 52 42

27 Красноперич Арсений 18.10.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,3 147 10,85 0,00 2.33,4 191 Мигунова Н.В.

69 60 0 0 62

28 Шакиров Данис 21.10.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,1 35,53 4,21 2.26,8 189 Файсханов Р.Р.

47 31 41 70

29 Тареев Данил 20.09.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,1 40,49 4,43 2.42,3 185 Миннеханова Р.Р.

47 40 48 50

30 Фалахутдинов Данияр 17.07.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,1 150 40,02 DNF 182 Мигунова Н.В.

77 65 40 0

31 Светиков Марк 31.08.2011 1юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,3 28,33 4,33 2.46,2 179 Миннеханова Р.Р.

71 17 45 46

32 Солтанов Салих 16.08.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,5 23,53 4,59 2.44,4 175 Файсханов Р.Р.

63 12 52 48
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РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ЧЕТЫРЕХБОРЬЕ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

33 Христофоров Кирилл 14.07.2010 1 юн Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,7 27,33 4,80 2.50,9 174 Быков В.Е.

57 16 59 42

34 Филиппов Михаил 15.05.2011 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,5 132 30,03 2.48,6 165 Закирова Е.А.

63 38 20 44

35 Яруллин Артур 11.06.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,8 31,88 4,03 2.49,2 156 Миннеханова Р.Р.

54 23 36 43

35 Абдрахманов Эмиль 15.01.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,6 32,03 3,78 2.50,9 156 Сафиуллина Г.Г.

62 24 28 42

37 Гильфанов Ислам 11.10.2011 3 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 8,7 18,94 4,30 2.50,47 152 Галимов С.Э.

59 7 44 42

38 Хайруллин Инсаф 09.07.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 9,2 135 31,84 2.51,2 150 Закирова Е.А.

44 42 23 41

39 Фазылов Ансар 31.01.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,6 28,12 NM 2.48,6 123 Сафиуллина Г.Г.

62 17 0 44

40 Федотов Симеон 24.07.2010 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,8 27,80 4,03 3.24,9 115 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

55 16 36 8

41 Сафин Альберт 08.12.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,1 33,34 3,38 3.21,6 97 Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

45 26 15 11

Зиннуров Марсель 16.11.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 7,8 29,04 5,25 r/med Быков В.Е

92 18 71
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1 Лагутин Артур 03.05.2010 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7,1 2 Иванова А.С.

1 Тимофеев Климентий 09.01.2010 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7,1 2 Черепанова И.О.

3 Филиппов Никита 13.11.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 7,3 2 Савельева В.А.

4 Минигалиев Матвей 22.03.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 7,4 3 Быков В.Е

5 Кадыров Тагир 10.03.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 7,5 3 Корнева А.В.

6 Марченков Владислав 14.07.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 7,7 3 Зубринкин О.В.

6 Маклаков Всеволод 28.07.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 7,7 3 Носова М.Е.

8 Яруллин Карим 22.05.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 7,8 1 юн Самойлова А.Ю.

8 Аверкиев Арсений 30.03.2010 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7,8 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

8 Обухов Игорь 15.04.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 7,8 1 юн Носова М.Е.

8 Тенянко Виталий 01.10.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 7,8 1 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

8 Зиннуров Марсель 16.11.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 7,8 1 юн Быков В.Е

13 Насибуллин Искандер 20.08.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7,9 1 юн Миннеханова Р.Р.

13 Вафин Эмиль 03.07.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 7,9 1 юн Зорин А.В.

15 Хафизов Шамиль 13.06.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,0 1 юн Миннеханова Р.Р.

15 Никифоров Иван 11.09.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,0 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

15 Смирнов Виталий 17.03.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,0 1 юн Зорин А.В.

18 Чухнин Константин 13.03.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 8,1 1 юн Носова М.Е.

18 Фалахутдинов Данияр 17.07.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,1 1 юн Мигунова Н.В.

20 Подолянец Семен 02.06.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,2 2 юн Савельева В.А.

20 Мухутдинов Рамиль 04.11..2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,2 2 юн Закирова Е.А.

22 Светиков Марк 31.08.2011 1юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,3 2 юн Миннеханова Р.Р.

22 Салтыков Илья 24.04.2011 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,3 2 юн Миннеханова Р.Р.

22 Красноперич Арсений 18.10.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,3 2 юн Мигунова Н.В.

25 Петров Матвей 03.07.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,4 2 юн Миннеханова Р.Р.

25 Стеценко Глеб 24.06.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,4 2 юн Губанова В.В.

ЮНОШИ 2010-11гг.р.

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

БЕГ 60 М

(ручной хронометраж)

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

БЕГ 60 М

(ручной хронометраж)

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

25 Кильганов Максим 11.03.2011 0 Заинск "СШ "БАРС" ЗМР РТ 8,4 2 юн Дылевская И.В.

25 Тимаев Даниил 10.12.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,4 2 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

25 Абдрахманов Эмиль 15.01.2011 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,4 2 юн Сафиуллина Г.Г.

30 Гайнутдинов Карим 13.08.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,5 2 юн Файзуллина Г.П.

30 Солтанов Салих 16.08.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,5 2 юн Файсханов Р.Р.

30 Филиппов Михаил 15.05.2011 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,5 2 юн Закирова Е.А.

33 Фазылов Ансар 31.01.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,6 2 юн Сафиуллина Г.Г.

34 Чернов Глеб 06.06.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,7 3 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

34 Гильфанов Ислам 11.10.2011 3 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 8,7 3 юн Галимов С.Э.

34 Христофоров Кирилл 14.07.2010 1 юн Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,7 3 юн Быков В.Е.

37 Федотов Симеон 24.07.2010 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,8 3 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

37 Яруллин Артур 11.06.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,8 3 юн Миннеханова Р.Р.

39 Шакиров Данис 21.10.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,1 3 юн Файсханов Р.Р.

39 Тареев Данил 20.09.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,1 3 юн Миннеханова Р.Р.

39 Сафин Альберт 08.12.2011 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,1 3 юн Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

42 Хайруллин Инсаф 09.07.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 9,2 Закирова Е.А.



 3-5.03.2025г.

ЮНОШИ 2010-11гг.р.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 Хафизов Шамиль 13.06.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.13,8 3 Миннеханова Р.Р.

2 Смирнов Виталий 17.03.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.16,9 3 Зорин А.В.

3 Тимофеев Климентий 09.01.2010 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.18,5 1 юн Черепанова И.О.

4 Вафин Эмиль 03.07.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.19,4 1 юн Зорин А.В.

5 Никифоров Иван 11.09.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.21,4 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

6 Чернов Глеб 06.06.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.22,0 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

6 Кильганов Максим 11.03.2011 Заинск "СШ "БАРС" ЗМР РТ 2.22,0 1 юн Дылевская И.В.

8 Салтыков Илья 24.04.2011 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.23,9 1 юн Миннеханова Р.Р.

9 Кадыров Тагир 10.03.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.26,1 1 юн Корнева А.В.

10 Яруллин Карим 22.05.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.26,7 1 юн Самойлова А.Ю.

11 Шакиров Данис 21.10.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.26,8 1 юн Файсханов Р.Р.

12 Подолянец Семен 02.06.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.27,5 1 юн Савельева В.А.

13 Маклаков Всеволод 28.07.2010 2 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 2.27,8 1 юн Носова М.Е.

14 Чухнин Константин 13.03.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 2.28,1 1 юн Носова М.Е.

15 Насибуллин Искандер 20.08.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.28,3 1 юн Миннеханова Р.Р.

16 Минигалиев Матвей 22.03.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 2.28,7 1 юн Быков В.Е

17 Тенянко Виталий 01.10.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.30,2 2 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

18 Красноперич Арсений 18.10.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.33,4 2 юн Мигунова Н.В.

19 Аверкиев Арсений 30.03.2010 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.37,4 2 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

20 Мухутдинов Рамиль 04.11..2011 1 юн Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 2.38,5 2 юн Закирова Е.А.

21 Тареев Данил 20.09.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.42,3 2 юн Миннеханова Р.Р.

22 Гайнутдинов Карим 13.08.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.42,9 2 юн Файзуллина Г.П.

23 Обухов Игорь 15.04.2010 3 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 2.43,3 3 юн Носова М.Е.

24 Солтанов Салих 16.08.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.44,4 3 юн Файсханов Р.Р.

25 Петров Матвей 03.07.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.44,6 3 юн Миннеханова Р.Р.

26 Светиков Марк 31.08.2011 1юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.46,2 3 юн Миннеханова Р.Р.

27 Марченков Владислав 14.07.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.48,0 3 юн Зубринкин О.В.

28 Стеценко Глеб 24.06.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.48,2 3 юн Губанова В.В.

29 Абдрахманов Эмиль 15.01.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.48,6 3 юн Сафиуллина Г.Г.

ЮНОШИ 2010-11гг.р.

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 м

(ручной хронометраж)

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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ЮНОШИ 2010-11гг.р.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 м

(ручной хронометраж)

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

29 Фазылов Ансар 31.01.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.48,6 3 юн Сафиуллина Г.Г.

29 Филиппов Михаил 15.05.2011 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 2.48,6 3 юн Закирова Е.А.

32 Яруллин Артур 11.06.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.49,2 3 юн Миннеханова Р.Р.

33 Гильфанов Ислам 11.10.2011 3 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 2.50,5 3 юн Галимов С.Э.

34 Тимаев Даниил 10.12.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.50,8 3 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

35 Филиппов Никита 13.11.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.50,9 3 юн Савельева В.А.

35 Христофоров Кирилл 14.07.2010 1 юн Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 2.50,9 3 юн Быков В.Е.

37 Хайруллин Инсаф 09.07.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 2.51,2 3 юн Закирова Е.А.

38 Лагутин Артур 03.05.2010 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.51,3 3 юн Иванова А.С.

39 Сафин Альберт 08.12.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 3.21,6 Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

40 Федотов Симеон 24.07.2010 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3.24,9 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

41 Зиннуров Марсель 16.11.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 4.00,0 Быков В.Е

Фалахутдинов Данияр 17.07.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNF Мигунова Н.В.
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

132 135 138 141 144 147 150 153 156 159 162 165

1 Кадыров Тагир 10.03.2010 Казань

СШОР ФСО 

"ТАСМА" О О - ХО О ХХО ХО ХХХ 2 3 162 3 Корнева А.В.

2 Никифоров Иван 11.09.2011 Казань

СШ ФСО 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О - О О О О ХХО ХХО ХХХ 3 4 159 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

3 Чернов Глеб 06.06.2011 Казань

СШ ФСО 

"ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О - О О О О ХХХ 2 4 153 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

4 Фалахутдинов Данияр 17.07.2011 Казань

СШОР ФСО 

"АВИАТОР" 

Г.КАЗАНИ О О О О О О О О ХХХ 1 0 150 1 юн Мигунова Н.В.

5 Красноперич Арсений 18.10.2011 Казань

СШОР ФСО 

"АВИАТОР" 

Г.КАЗАНИ О О О ХО ХО ХХХ 1 0 147 2 юн Мигунова Н.В.

А
Дата 

рождения
Город Организация 

ВЫСОТЫ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ф.И. О. тренераМ Фамилия, имя

ЮНОШИ 2010-11гг.р.

В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ЮНОШИ 2010-2011гг.р.
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ЮНОШИ 2010-11гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 Лагутин Артур 03.05.2010 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 6,05 6,49 Х 6,49 2 Иванова А.С.

2 Вафин Эмиль 03.07.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,81 5,90 Х 5,90 3 Зорин А.В.

3 Тимофеев Климентий 09.01.2010 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 5,42 5,39 5,67 5,67 3 Черепанова И.О.

4 Филиппов Никита 13.11.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 5,35 5,41 5,51 5,51 3 Савельева В.А.

5 Смирнов Виталий 17.03.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,24 5,13 5,23 5,23 1 юн Зорин А.В.

6 Хафизов Шамиль 13.06.2010 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 5,16 5,17 5,14 5,17 1 юн Миннеханова Р.Р.

7 Аверкиев Арсений 30.03.2010 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 5,15 4,79 4,80 5,15 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

8 Марченков Владислав 14.07.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х Х 5,08 5,08 1 юн Зубринкин О.В.

9 Яруллин Карим 22.05.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,89 5,04 5,03 5,04 1 юн Самойлова А.Ю.

10 Подолянец Семен 02.06.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 4,89 4,94 4,94 2 юн Савельева В.А.

11 Насибуллин Искандер 20.08.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,79 4,38 4,76 4,79 2 юн Миннеханова Р.Р.

12 Тенянко Виталий 01.10.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,72 4,66 4,63 4,72 2 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

13 Салтыков Илья 24.04.2011 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,62 3,89 Х 4,62 2 юн Миннеханова Р.Р.

14 Солтанов Салих 16.08.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,59 Х 4,50 4,59 2 юн Файсханов Р.Р.

15 Гайнутдинов Карим 13.08.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,58 4,48 Х 4,58 2 юн Файзуллина Г.П.

16 Тимаев Даниил 10.12.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,57 4,11 4,32 4,57 2 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

17 Стеценко Глеб 24.06.2010 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,52 3,98 3,98 4,52 2 юн Губанова В.В.

18 Тареев Данил 20.09.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,73 4,33 4,43 4,43 3 юн Миннеханова Р.Р.

19 Петров Матвей 03.07.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,37 Х Х 4,37 3 юн Миннеханова Р.Р.

20 Светиков Марк 31.08.2011 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,33 4,10 4,28 4,33 3 юн Миннеханова Р.Р.

21 Шакиров Данис 21.10.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,21 4,20 4,21 4,21 3 юн Файсханов Р.Р.

22 Яруллин Артур 11.06.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,92 3,99 4,03 4,03 3 юн Миннеханова Р.Р.

23 Федотов Симеон 24.07.2010 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,03 3,74 3,66 4,03 3 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

24 Абдрахманов Эмиль 15.01.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,03 х 3,67 4,03 3 юн Сафиуллина Г.Г.

25 Абдрахманов Эмиль 15.01.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,00 Х 4,01 4,01 3 юн Сафиуллина Г.Г.

ЮНОШИ 2010-11гг.р.

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ
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ЮНОШИ 2010-11гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ

26 Сафин Альберт 08.12.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Х 3,38 Х 3,38 Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

Фазылов Ансар 31.01.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Х Х Х NM Сафиуллина Г.Г.
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ЮНОШИ 2010-11гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Ф.И. О. тренера

1 Лагутин Артур 03.05.2010 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 76,67 Иванова А.С.

2 Кадыров Тагир 10.03.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 53,45 Корнева А.В.

3 Петров Матвей 03.07.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 50,97 Миннеханова Р.Р.

4 Хафизов Шамиль 13.06.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 49,63 Миннеханова Р.Р.

5 Смирнов Виталий 17.03.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 48,36 Зорин А.В.

6 Филиппов Никита 13.11.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 46,44 Савельева В.А.

7 Стеценко Глеб 24.06.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 46,20 Губанова В.В.

8 Яруллин Карим 22.05.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 43,08 Самойлова А.Ю.

9 Мухутдинов Рамиль 04.11..2011 1 юн Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 42,45 Закирова Е.А.

10 Насибуллин Искандер 20.08.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 41,96 Миннеханова Р.Р.

11 Маклаков Всеволод 28.07.2010 2 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 40,66 Носова М.Е.

12 Тареев Данил 20.09.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 40,49 Миннеханова Р.Р.

13 Фалахутдинов Данияр 17.07.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 40,02 Мигунова Н.В.

14 Салтыков Илья 24.04.2011 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 39,78 Миннеханова Р.Р.

15 Гайнутдинов Карим 13.08.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 36,91 Файзуллина Г.П.

16 Тимаев Даниил 10.12.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 36,87 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

17 Чернов Глеб 06.06.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 35,80 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

18 Никифоров Иван 11.09.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 35,73 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

19 Шакиров Данис 21.10.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 35,53 Файсханов Р.Р.

20 Вафин Эмиль 03.07.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 34,92 Зорин А.В.

21 Минигалиев Матвей 22.03.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 34,33 Быков В.Е

22 Сафин Альберт 08.12.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 33,34 Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

23 Марченков Владислав 14.07.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 33,29 Зубринкин О.В.

24 Тенянко Виталий 01.10.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 33,03 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

25 Тимофеев Климентий 09.01.2010 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 32,58 Черепанова И.О.

26 Аверкиев Арсений 30.03.2010 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 32,07 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

ЮНОШИ 2010-11гг.р.

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
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ЮНОШИ 2010-11гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Ф.И. О. тренера

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

МЕТАНИЕ СНАРЯДА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

27 Абдрахманов Эмиль 15.01.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 32,03 Сафиуллина Г.Г.

28 Яруллин Артур 11.06.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 31,88 Миннеханова Р.Р.

29 Хайруллин Инсаф 09.07.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 31,84 Закирова Е.А.

30 Подолянец Семен 02.06.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 31,42 Савельева В.А.

31 Филиппов Михаил 15.05.2011 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 30,03 Закирова Е.А.

32 Обухов Игорь 15.04.2010 3 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 29,32 Носова М.Е.

33 Зиннуров Марсель 16.11.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 29,04 Быков В.Е

34 Светиков Марк 31.08.2011 1юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 28,33 Миннеханова Р.Р.

35 Фазылов Ансар 31.01.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 28,12 Сафиуллина Г.Г.

36 Федотов Симеон 24.07.2010 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 27,80 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

37 Христофоров Кирилл 14.07.2010 1 юн Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 27,33 Быков В.Е.

38 Солтанов Салих 16.08.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 23,53 Файсханов Р.Р.

39 Чухнин Константин 13.03.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 20,93 Носова М.Е.

40 Гильфанов Ислам 11.10.2011 3 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 18,94 Галимов С.Э.

41 Кильганов Максим 11.03.2011 Заинск "СШ "БАРС" ЗМР РТ 16,80 Дылевская И.В.

42 Красноперич Арсений 18.10.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 10,85 Мигунова Н.В.
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1 Полевова Каролина 13.09.2010 "СШ №8" НМР РТ 7,9 34,65 5,45 1.48,9 421 2 Носова М.Е. Солодова С.А.

148 57 112 104

2 Исмагилова Амиля 08.02.2010 "СШ №8" НМР РТ 8,2 38,92 5,00 1.39,1 418 2 Носова М.Е. Солодова С.А.

126 65 90 137

3 Соколова Елизавета 01.06.2010 "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 7,9 53,67 4,73 1.57,9 398 2 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

145 95 76 82

3 Платонова Виктория 03.01.2010 "СШ №1" 8,4 45,36 4,84 1.42,2 398 2 Мазитова Г.Ш.

114 78 82 124

5 Шакирова Алина 11.03.2010 "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,4 144 40,07 1.51,1 366 3 Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

112 88 68 98

6 Шакирова Самира 05.12.2010 ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,5 153 32,20 1.52,45 360 3 Быков В.Е.

109 104 52 95

7 Громова Елизавета 23.07.2010 "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,2 32,26 5,03 1.52,0 362 3 Савельева В.А.

123 52 91 96

8 Валиуллина Самира 21.03.2010 ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,1 28,80 5,10 2.02,3 342 3 Закирова Е.А.

127 45 95 75

9 Галлямова Ралина 20.01.2011 "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,4 29,97 4,86 1.56,5 329 3 Файсханов Р.Р.

113 48 83 85

10 Ахметжанова Лейла 02.06.2011 "СШ №8" НМР РТ 8,3 29,55 4,84 1.59,3 325 3 Галимов С.Э.

117 47 82 79

11 Барботькина Крестина 31.03.2011 "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,5 141 30,58 1.55,8 324 3 Файзуллина Г.П.

107 82 49 86

12 Ульянцева Анастасия 16.12.2010 "СШ №8" НМР РТ 8,5 32,82 4,69 1.55,2 323 3 Носова М.Е.

108 53 74 88

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУЬЛИКИ ТАТАРТСТАН"
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

13 Шешлянникова Дарья 21.04.2011 ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,6 147 26,16 1.57,2 320 3 Закирова Е.А.

103 94 40 83

14 Анисахарова Арина 25.05.2010 ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,3 141 26,04 2.01,2 318 3 Закирова Е.А.

120 82 40 76

14 Казанцева Софья 01.02.2010 ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,3 141 26,04 2.01,2 318 3 Носова М.Е. Солодова С.А.

120 82 40 76

16 Ольнева Александра 19.11.2010 ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,3 32,26 4,61 2.03,5 316 3 Быков В.Е.

119 52 72 73

16 Каляшова Арина 10.01.2011 "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,3 29,84 4,40 1.56,1 316 3 Миннеханова Р.Р.

118 47 65 86

18 Салахова Милана 04.01.2010 "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,7 29,53 4,89 2.00,4 309 3 Зорин А.В.

100 47 84 78

19 Давлетчина Арина 25.11.2011 "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,6 132 39,86 2.06,4 308 3 Захарчук Д.Г.

103 68 68 69

20 Заремова Елизавета 30.04.2010 "СШ №8" НМР РТ 8,4 23,00 4,87 2.01,7 305 3 Носова М.Е.

112 34 83 76

21 Зуева Полина 16.02.2011 "СШ №8" НМР РТ 8,2 14,07 4,94 2.00,1 303 3 Носова М.Е.

122 16 87 78

22 Коростелева Дарья 03.03.2010 ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,1 24,93 4,91 2.20,5 301 3 Быков В.Е.

129 37 85 50

23 Бузик Вероника 17.03.2010 ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,5 132 28,37 2.01,0 300 3 Быков В.Е.

111 68 44 77

24 Фомина Арина 04.02.2010 "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,8 28,60 4,25 1.49,5 297 3 Мигунова Н.В.

92 45 58 102

25 Сафиуллина Софья 15.12.2010 "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,9 34,72 4,18 1.53,1 296 3 Миннеханова Р.Р.

90 57 56 93

26 Богатова Анастасия 29.11.2010 ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,5 27,00 4,35 2.05,3 286 1юн Закирова Е.А.

111 42 62 71
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

26 Кириллова Александра 08.03.2010 "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,6 25,14 4,22 1.55,7 286 1юн Корнева А.В.

104 38 57 87

28 Никитина Ирина 02.12.2010 ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,9 32,45 4,38 2.05,1 280 1юн Быков В.Е.

93 52 64 71

29 Важева Екатерина 06.05.2010 "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,7 24,77 4,64 2.07,2 276 1юн Самойлова А.Ю.

98 37 73 68

30 Синицина Ксения 30.12.2010 ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 9,0 32,03 4,29 1.59,2 275 1юн Закирова Е.А.

85 52 59 79

31 Вернигор Полина 20.07.2010 "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,5 25,89 3,60 1.54,8 272 1юн Мигунова Н.В.

109 39 35 89

32 Ашурова Динара 20.08.2011 "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,8 135 23,17 2.08,1 270 1юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

96 73 34 67

32 Валеева Милана 09.02.2011 "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,8 138 20,06 2.04,5 270 1юн Сафиуллина Г.Г.

93 77 28 72

34 Хайруллина Яна 21.05.2011 "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,6 132 16,27 2.01,3 267 1юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

103 68 20 76

35 Хамидуллина Яна 19.10.2010 "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,1 126 25,10 1.57,7 264 1юн Корнева А.В.

85 59 38 82

36 Колпакова Юлия 05.03.2010 "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,2 30,62 4,06 1.58,7 262 1юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

81 49 52 80

37 Мокеева Ярослава 27.08.2011 "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,8 27,26 4,09 2.05,1 261 1юн Морозова С.В.

95 42 53 71

38 Шагабутдинова Самира 31.01.2011 "СШ №8" НМР РТ 9,0 120 26,00 2.02,8 251 1юн Солодова С.А.,Носова М.Е.

87 50 40 74

39 Усманова Аделина 03.10.2011 ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,9 20,15 4,30 2.06,3 249 1юн Закирова Е.А.

92 28 60 69

41 Ахметзянова Лия 03.08.2010 "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,8 29,16 3,54 2.04,4 247 1юн Галимзянова К.Р.

96 46 33 72

42 Нечаева Полина 01.01.2011 ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,8 25,77 4,20 2.19,3 242 1юн Быков В.Е.

96 39 56 51
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РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

43 Хамзина Милана 31.01.2011 "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,8 32,11 4,11 2.25,2 240 1юн Зубринкин О.В.

94 52 53 41

44 Каюмова Амира 09.04.2011 "СШ №8" НМР РТ 8,6 20,44 4,17 2.20,2 236 1юн Носова М.Е. Солодова С.А.

104 28 55 49

45 Сорокина Анна 13.09.2012 "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,2 19,43 4,00 1.59,8 234 1юн Галимзянова К.Р.

80 26 50 78

45 Мыльникова Арина 20.01.2010 "СШ №8" НМР РТ 9,0 21,78 3,97 2.07,3 234 1юн Носова М.Е.Солодова С.А.

87 31 48 68

47 Лапшина Варвара 27.09.2011 ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 9,2 26,27 4,33 2.22,3 227 2юн Закирова Е.А.

80 40 61 46

48 Мокеева Екатерина 27.08.2011 "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,1 16,31 4,00 2.06,6 224 2юн Морозова С.В.

85 20 50 69

49 Гатиятуллина Равелия 11.04.2010 "СШ №8" НМР РТ 9,2 19,70 4,21 2.16,8 219 2юн Носова М.Е.Солодова С.А.

81 27 57 54

50 Джахангирова Айша 01.10.2010 "СШ №8" НМР РТ 9,0 17,22 4,21 2.23,0 213 2юн Носова М.Е.Солодова С.А.

89 22 57 45

51 Гафарова Лилия 21.09.2010 "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,3 19,26 4,06 2.14,5 210 2юн Корнева А.В.

75 26 52 57

52 Шмурыгина Анастасия 08.02.2011 "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,2 9,95 3,88 1.59,2 208 2юн Зубринкин О.В.

78 7 44 79

53 Миронова Таисия 30.03.2011 "СШ №8" НМР РТ 9,5 20,01 3,87 2.13,2 202 2юн Носова М.Е.Солодова С.А.

72 28 44 58

54 Шадрина Надежда 02.12.2011 ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 9,0 15,90 3,90 2.18,4 201 2юн Закирова Е.А.

85 19 45 52

55 Биктимирова Амира 15.05.2011 ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,9 19,93 3,22 2.14,9 196 2юн Быков В.Е.

90 27 22 57

56 Шавалиева Камиля 13.02.2010 "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,4 18,29 3,55 2.13,1 190 2юн Сафиуллина Г.Г.

74 24 33 59

57 Сахарова Амелия 25.09.2010 "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,0 25,40 0,00 2.10,0 189 2юн Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

86 38 0 65
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РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

58 Тараканова Ксения 23.02.2010 "СШ №8" НМР РТ 9,5 13,28 3,93 2.16,2 187 2юн Носова М.Е Солодова С.А.

72 14 46 55

59 Костина Арина 22.11.2010 "СШ №8" НМР РТ 9,0 17,96 3,75 2.30,7 183 2юн Галимов С.Э.

86 23 40 34

60 Байрашева Софья 01.11.2011 "СШ №8" НМР РТ 9,0 18,14 3,77 2.32,9 182 2юн Носова М.Е. Солодова С.А.

86 24 40 32

61 Садыкова Риана 24.06.2011 "СШ №8" НМР РТ 9,5 20,21 3,52 2.24,6 173 2юн Носова М.Е Солодова С.А.

71 28 32 42

62 Ибрагимова Алия 13.02.2011 ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 9,4 26,58 3,35 2.39,4 165 3юн Быков В.Е.

73 41 26 25

63 Мухаметова Вера 15.05.2011 "СШОР "ФСО "Авиатор" 9,8 17,93 3,57 2.29,3 155 3юн Сафиуллина Г.Г.

62 23 34 36

64 Ежова Екатерина 11.12.2011 "СШ №8" НМР РТ 10,0 15,78 3,51 2.32,6 139 3юн Галимов С,Э.

56 19 32 32

65 Целых Ксения 16.03.2010 ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 9,5 17,83 3,00 2.34,2 137 3юн Быков В.Е.

69 23 15 30

66 Хуснутдинова Диана 26.12.2011 "СШ №8" НМР РТ 9,8 21,75 NM 2.28,8 129 3юн Носова М.Е.Солодова С.А.

62 31 0 36

67 Шаехова Сафия 13.05.2010 ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 10,3 24,07 NM 2.26,4 121 3юн Закирова Е.А.

45 36 0 40
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РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

68 Камалова Зарина 13.02.2010 "СШ №8" НМР РТ 10,0 15,68 3,34 2.48,1 117 3юн Галимов С,Э.

56 19 26 16

Низамиева Лейсан 08.09.2010 "СШ №8" НМР РТ 8,7 120 спр Носова М.Е. Солодова С.А.

99 50

Шакурова Залина 02.12.2011 "СШ №8" НМР РТ 8,8 16,06 NM н/я Галимов С.Э.

96 20 0
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Ф.И. О. тренера

1 Полевова Каролина 13.09.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 7,9 2 Носова М.Е. Солодова С.А.

1 Соколова Елизавета 01.06.2010 КМС Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 7,9 2 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

2 Коростелева Дарья 03.03.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,1 2 Быков В.Е.

2 Казанцева Софья 01.02.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,1 2 Носова М.Е. Солодова С.А.

2 Валиуллина Самира 21.03.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,1 2 Закирова Е.А.

6 Исмагилова Амиля 08.02.2010 1 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 8,2 2 Носова М.Е. Солодова С.А.

6 Громова Елизавета 23.07.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,2 2 Савельева В.А.

6 Зуева Полина 16.02.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 8,2 2 Носова М.Е.

9 Анисахарова Арина 25.05.2010 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,3 2 Закирова Е.А.

9 Ольнева Александра 19.11.2010 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,3 2 Быков В.Е.

9 Каляшова Арина 10.01.2011 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,3 2 Миннеханова Р.Р.

9 Ахметжанова Лейла 02.06.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 8,3 2 Галимов С.Э.

13 Платонова Виктория 03.01.2010 1 Бавлы "СШ №1" 8,4 3 Мазитова Г.Ш.

13 Галлямова Ралина 20.01.2011 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,4 3 Файсханов Р.Р.

13 Шакирова Алина 11.03.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,4 3 Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

13 Заремова Елизавета 30.04.2010 2 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 8,4 3 Носова М.Е.

17 Богатова Анастасия 29.11.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,5 3 Закирова Е.А.

17 Бузик Вероника 17.03.2010 1 юн Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,5 3 Быков В.Е.

17 Вернигор Полина 20.07.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,5 3 Мигунова Н.В.

17 Шакирова Самира 05.12.2010 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,5 3 Быков В.Е.

17 Ульянцева Анастасия 16.12.2010 3 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 8,5 3 Носова М.Е.

17 Барботькина Крестина 31.03.2011 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,5 3 Файзуллина Г.П.

23 Каюмова Амира 09.04.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 8,6 3 Носова М.Е. Солодова С.А.

23 Кириллова Александра 08.03.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,6 3 Корнева А.В.

23 Хайруллина Яна 21.05.2011 2юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,6 3 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

23 Шешлянникова Дарья 21.04.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,6 3 Закирова Е.А.

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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23 Давлетчина Арина 25.11.2011 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,6 3 Захарчук Д.Г.

28 Салахова Милана 04.01.2010 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,7 3 Зорин А.В.

28 Низамиева Лейсан 08.09.2010 3 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 8,7 3 Носова М.Е. Солодова С.А.

28 Важева Екатерина 06.05.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,7 3 Самойлова А.Ю.

31 Шакурова Залина 02.12.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 8,8 3 Галимов С.Э.

31 Ахметзянова Лия 03.08.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,8 3 Галимзянова К.Р.

31 Ашурова Динара 20.08.2011 1юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,8 3 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

31 Нечаева Полина 01.01.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,8 3 Быков В.Е.

31 Мокеева Ярослава 27.08.2011 1юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,8 3 Морозова С.В.

31 Хамзина Милана 31.01.2011 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,8 3 Зубринкин О.В.

31 Валеева Милана 09.02.2011 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,8 3 Сафиуллина Г.Г.

31 Фомина Арина 04.02.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 8,8 3 Мигунова Н.В.

39 Никитина Ирина 02.12.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,9 1юн Быков В.Е.

39 Усманова Аделина 03.10.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,9 1юн Закирова Е.А.

39 Сафиуллина Софья 15.12.2010 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,9 1юн Миннеханова Р.Р.

39 Биктимирова Амира 15.05.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 8,9 1юн Быков В.Е.

43 Джахангирова Айша 01.10.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 9,0 1юн Носова М.Е.Солодова С.А.

43 Шагабутдинова Самира 31.01.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 9,0 1юн Солодова С.А.,Носова М.Е.

43 Мыльникова Арина 20.01.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 9,0 1юн Носова М.Е.Солодова С.А.

43 Костина Арина 22.11.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 9,0 1юн Галимов С.Э.

43 Сахарова Амелия 25.09.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,0 1юн Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

43 Байрашева Софья 01.11.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 9,0 1юн Носова М.Е. Солодова С.А.

43 Синицина Ксения 30.12.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 9,0 1юн Закирова Е.А.

43 Шадрина Надежда 02.12.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 9,0 1юн Закирова Е.А.

51 Мокеева Екатерина 27.08.2011 1юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,1 1юн Морозова С.В.

51 Хамидуллина Яна 19.10.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,1 1юн Корнева А.В.

53 Колпакова Юлия 05.03.2010 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,2 1юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

53 Гатиятуллина Равелия 11.04.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 9,2 1юн Носова М.Е.Солодова С.А.

53 Сорокина Анна 13.09.2012 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,2 1юн Галимзянова К.Р.

53 Лапшина Варвара 27.09.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 9,2 1юн Закирова Е.А.

53 Шмурыгина Анастасия 08.02.2011 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,2 1юн Зубринкин О.В.

58 Гафарова Лилия 21.09.2010 2 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,3 1юн Корнева А.В.

59 Шавалиева Камиля 13.02.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,4 2юн Сафиуллина Г.Г.

59 Ибрагимова Алия 13.02.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 9,4 2юн Быков В.Е.

59 Миронова Таисия 30.03.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 9,5 2юн Носова М.Е.Солодова С.А.

59 Тараканова Ксения 23.02.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 9,5 2юн Носова М.Е Солодова С.А.

59 Садыкова Риана 24.06.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 9,5 2юн Носова М.Е Солодова С.А.

59 Целых Ксения 16.03.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 9,5 2юн Быков В.Е.

59 Шарифуллина Диляра 12.11.2012 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 9,5 2юн Галимов С.Э.

66 Мухаметова Вера 15.05.2011 2юн Казань "СШОР "ФСО "Авиатор" 9,8 2юн Сафиуллина Г.Г.

66 Хуснутдинова Диана 26.12.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 9,8 2юн Носова М.Е.Солодова С.А.

68 Ежова Екатерина 11.12.2011 1 юн Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 10,0 3юн Галимов С,Э.

68 Камалова Зарина 13.02.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 10,0 3юн Галимов С,Э.

70 Шаехова Сафия 13.05.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 10,3 3юн Закирова Е.А.
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1 Исмагилова Амиля 08.02.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 1.39,1 1 Носова М.Е. Солодова С.А.

2 Платонова Виктория 03.01.2010 1 Бавлы "СШ №1" 1.42,2 2 Мазитова Г.Ш.

3 Полевова Каролина 13.09.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 1.48,9 3 Носова М.Е. Солодова С.А.

4 Фомина Арина 04.02.2010 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.49,5 3 Мигунова Н.В.

5 Шакирова Алина 11.03.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.51,1 3 Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

6 Громова Елизавета 23.07.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.52,0 3 Савельева В.А.

7 Шакирова Самира 05.12.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 1.52,5 3 Быков В.Е.

8 Сафиуллина Софья 15.12.2010 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.53,1 3 Миннеханова Р.Р.

9 Вернигор Полина 20.07.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.54,8 3 Мигунова Н.В.

10 Ульянцева Анастасия 16.12.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 1.55,2 3 Носова М.Е.

11 Кириллова Александра 08.03.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.55,7 3 Корнева А.В.

12 Барботькина Крестина 31.03.2011 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.55,8 3 Файзуллина Г.П.

13 Каляшова Арина 10.01.2011 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.56,1 3 Миннеханова Р.Р.

14 Галлямова Ралина 20.01.2011 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.56,5 3 Файсханов Р.Р.

15 Шешлянникова Дарья 21.04.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 1.57,2 3 Закирова Е.А.

16 Хамидуллина Яна 19.10.2010 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.57,7 3 Корнева А.В.

17 Соколова Елизавета 01.06.2010 КМС Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.57,9 3 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

18 Казанцева Софья 01.02.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 1.58,3 1юн Носова М.Е. Солодова С.А.

19 Колпакова Юлия 05.03.2010 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.58,7 1юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

20 Шмурыгина Анастасия 08.02.2011 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.59,2 1юн Зубринкин О.В.

21 Синицина Ксения 30.12.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 1.59,2 1юн Закирова Е.А.

22 Ахметжанова Лейла 02.06.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 1.59,3 1юн Галимов С.Э.

23 Сорокина Анна 13.09.2012 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.59,8 1юн Галимзянова К.Р.

24 Зуева Полина 16.02.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 2.00,1 1юн Носова М.Е.

25 Салахова Милана 04.01.2010 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.00,4 1юн Зорин А.В.

26 Бузик Вероника 17.03.2010 1 юн Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 2.01,0 1юн Быков В.Е.

26 Коростелева Дарья 03.03.2010 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 2.01,0 1юн Быков В.Е.

28 Анисахарова Арина 25.05.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 2.01,2 1юн Закирова Е.А.

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 600 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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29 Хайруллина Яна 21.05.2011 2юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.01,3 1юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

30 Заремова Елизавета 30.04.2010 2 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 2.01,7 1юн Носова М.Е.

31 Валиуллина Самира 21.03.2010 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 2.02,3 1юн Закирова Е.А.

32 Шагабутдинова Самира 31.01.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 2.02,8 1юн Солодова С.А.,Носова М.Е.

33 Ольнева Александра 19.11.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 2.03,5 1юн Быков В.Е.

34 Ахметзянова Лия 03.08.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 2.04,4 1юн Галимзянова К.Р.

35 Валеева Милана 09.02.2011 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.04,5 1юн Сафиуллина Г.Г.

36 Мокеева Ярослава 27.08.2011 1юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.05,1 1юн Морозова С.В.

36 Никитина Ирина 02.12.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 2.05,1 1юн Быков В.Е.

38 Богатова Анастасия 29.11.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 2.05,3 1юн Закирова Е.А.

39 Усманова Аделина 03.10.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 2.06,3 1юн Закирова Е.А.

40 Давлетчина Арина 25.11.2011 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.06,4 1юн Захарчук Д.Г.

41 Мокеева Екатерина 27.08.2011 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.06,6 1юн Морозова С.В.

42 Важева Екатерина 06.05.2010 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.07,2 2юн Самойлова А.Ю.

43 Мыльникова Арина 20.01.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 2.07,3 2юн Носова М.Е.Солодова С.А.

44 Ашурова Динара 20.08.2011 1юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.08,1 2юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

45 Сахарова Амелия 25.09.2010 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.10,0 2юн Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

46 Шавалиева Камиля 13.02.2010 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.13,1 2юн Сафиуллина Г.Г.

47 Миронова Таисия 30.03.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 2.13,2 2юн Носова М.Е.Солодова С.А.

48 Гафарова Лилия 21.09.2010 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.14,5 2юн Корнева А.В.

49 Биктимирова Амира 15.05.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 2.14,9 2юн Быков В.Е.

50 Тараканова Ксения 23.02.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 2.16,2 2юн Носова М.Е Солодова С.А.

51 Гатиятуллина Равелия 11.04.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 2.16,8 2юн Носова М.Е.Солодова С.А.

52 Шарифуллина Диляра 12.11.2012 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 2.18,0 3юн Галимов С.Э.

53 Шадрина Надежда 02.12.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 2.18,4 3юн Закирова Е.А.

54 Нечаева Полина 01.01.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 2.19,3 3юн Быков В.Е.

55 Каюмова Амира 09.04.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 2.20,2 3юн Носова М.Е. Солодова С.А.

56 Лапшина Варвара 27.09.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 2.22,3 3юн Закирова Е.А.

57 Джахангирова Айша 01.10.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 2.23,0 3юн Носова М.Е.Солодова С.А.
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

58 Целых Ксения 16.03.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 2.24,2 3юн Быков В.Е.

59 Садыкова Риана 24.06.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 2.24,6 3юн Носова М.Е Солодова С.А.

60 Хамзина Милана 31.01.2011 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.25,2 3юн Зубринкин О.В.

61 Шаехова Сафия 13.05.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 2.26,4 3юн Закирова Е.А.

62 Хуснутдинова Диана 26.12.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 2.28,8 Носова М.Е.Солодова С.А.

63 Мухаметова Вера 15.05.2011 Казань "СШОР "ФСО "Авиатор" 2.29,3 Сафиуллина Г.Г.

64 Костина Арина 22.11.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 2.30,7 Галимов С.Э.

65 Ежова Екатерина 11.12.2011 1 юн Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 2.32,6 Галимов С,Э.

66 Байрашева Софья 01.11.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 2.32,9 Носова М.Е. Солодова С.А.

67 Ибрагимова Алия 13.02.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 2.39,4 Быков В.Е.

68 Камалова Зарина 13.02.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 2.48,1 Галимов С,Э.

Низамиева Лейсан 08.09.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ r/med Носова М.Е. Солодова С.А.

Шакурова Залина 02.12.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ н/я Галимов С.Э.
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

120 123 126 129 132 135 138 141 144 147 150 153

1 Шакирова Самира 05.12.2010 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА О О О О Х0 Х0 3 2 153 3 Быков В.Е.

2 Шешлянникова Дарья 21.04.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА О О О О О ХХО О О ХО ХХХ 1 0 147 3 Закирова Е.А.

3 Шакирова Алина 11.03.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О ХО ХХХ 3 2 144 3 Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

4 Барботькина Крестина 31.03.2011 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О О О О ХХО О ХХХ 1 0 141 3 Файзуллина Г.П.

4 Анисахарова Арина 25.05.2010 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА О О О О ХХО О ХХХ 1 0 141 3 Закирова Е.А.

6 Валеева Милана 09.02.2011 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О ХО ХО ХХ0 ХХХ 1 0 138 1юн Сафиуллина Г.Г.

7 Ашурова Динара 20.08.2011 1юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О О О О О ХХХ 2 1 135 1юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

8 Хайруллина Яна 21.05.2011 2юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О ХХХ 1 0 132 1юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

9 Давлетчина Арина 25.11.2011 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О О ХХХ 1 1 132 1юн Захарчук Д.Г.

9 Бузик Вероника 17.03.2010 1 юн Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА О О ХО ХХХ 1 1 132 1юн Быков В.Е.

11 Хамидуллина Яна 19.10.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" О О ХО ХХХ 1 0 126 2юн Корнева А.В.

12 Шагабутдинова Самира 31.01.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ О ХХХ 1 1 120 1юн Солодова С.А.,Носова М.Е.

12 Низамиева Лейсан 08.09.2010 3 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ ХО ХХХ 1 1 120 1юн Носова М.Е. Солодова С.А.

Сахарова Амелия 25.09.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ ХХХ 1 3 NM Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 2010-11гг.р.

М Фамилия, имя
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рождения
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ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
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1 Полевова Каролина 13.09.2010 1 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 5,00 5,45 Х 5,45 1 Носова М.Е. Солодова С.А.

2 Громова Елизавета 23.07.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,85 5,03 4,92 5,03 2 Савельева В.А.

3 Валиуллина Самира 21.03.2010 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 4,90 5,10 Х 5,10 2 Закирова Е.А.

3 Исмагилова Амиля 08.02.2010 1 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 4,90 5,00 Х 5,00 2 Носова М.Е. Солодова С.А.

5 Зуева Полина 16.02.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 4,68 4,73 4,94 4,94 2 Носова М.Е.

6 Коростелева Дарья 03.03.2010 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 4,72 4,79 4,91 4,91 2 Быков В.Е.

7 Салахова Милана 04.01.2010 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,89 х 4,88 4,89 3 Зорин А.В.

8 Заремова Елизавета 30.04.2010 2 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 4,78 4,87 4,77 4,87 3 Носова М.Е.

9 Галлямова Ралина 20.01.2011 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,43 4,86 4,81 4,86 3 Файсханов Р.Р.

10 Платонова Виктория 03.01.2010 1 Бавлы "СШ №1" 4,78 4,57 4,84 4,84 3 Мазитова Г.Ш.

11 Ахметжанова Лейла 02.06.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ Х 4,84 х 4,84 3 Галимов С.Э.

12 Соколова Елизавета 01.06.2010 КМС Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,73 4,42 4,72 4,73 3 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

13 Ульянцева Анастасия 16.12.2010 3 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 4,60 4,69 х 4,69 3 Носова М.Е.

14 Казанцева Софья 01.02.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА Х 4,65 Х 4,65 3 Носова М.Е. Солодова С.А.

15 Важева Екатерина 06.05.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,47 4,64 Х 4,64 3 Самойлова А.Ю.

16 Ольнева Александра 19.11.2010 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 4,60 4,61 Х 4,61 3 Быков В.Е.

17 Каляшова Арина 10.01.2011 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,53 4,17 4,40 4,40 3 Миннеханова Р.Р.

18 Никитина Ирина 02.12.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 4,00 Х 4,38 4,38 1юн Быков В.Е.

19 Богатова Анастасия 29.11.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 4,35 Х 4,35 4,35 1юн Закирова Е.А.

20 Лапшина Варвара 27.09.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 4,30 Х 4,33 4,33 1юн Закирова Е.А.

21 Усманова Аделина 03.10.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА х 4,30 х 4,30 1юн Закирова Е.А.

22 Синицина Ксения 30.12.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 4,20 4,28 4,29 4,29 1юн Закирова Е.А.

23 Фомина Арина 04.02.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,22 4,25 х 4,25 1юн Мигунова Н.В.

24 Кириллова Александра 08.03.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х х 4,22 4,22 1юн Корнева А.В.

25 Гатиятуллина Равелия 11.04.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ Х 4,21 4,20 4,21 1юн Носова М.Е.Солодова С.А.

25 Джахангирова Айша 01.10.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ Х 4,20 4,21 4,21 1юн Носова М.Е.Солодова С.А.

27 Нечаева Полина 01.01.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 4,00 4,20 Х 4,20 1юн Быков В.Е.

28 Сафиуллина Софья 15.12.2010 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,96 4,18 4,15 4,18 1юн Миннеханова Р.Р.

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ



3-5.03.2025г.

ЮНОШИ 2010-11гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ

29 Каюмова Амира 09.04.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 4,00 4,17 Х 4,17 1юн Носова М.Е. Солодова С.А.

30 Хамзина Милана 31.01.2011 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,03 3,97 4,11 4,11 1юн Зубринкин О.В.

31 Мокеева Ярослава 27.08.2011 1юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2,98 4,09 4,00 4,09 1юн Морозова С.В.

32 Колесникова Елена 14.07.2012 2 Бавлы "СШ №1" 3,74 3,52 4,09 4,09 1юн Мазитова Г.Ш.

33 Колпакова Юлия 05.03.2010 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,92 4,06 3,85 4,06 1юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

34 Гафарова Лилия 21.09.2010 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,06 3,92 Х 4,06 1юн Корнева А.В.

35 Мокеева Екатерина 27.08.2011 1юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 3,78 3,85 4,00 4,00 1юн Морозова С.В.

36 Сорокина Анна 13.09.2012 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х Х 4,00 4,00 1юн Галимзянова К.Р.

37 Мыльникова Арина 20.01.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 3,82 3,92 3,97 3,97 2юн Носова М.Е.Солодова С.А.

38 Тараканова Ксения 23.02.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 3,68 х 3,93 3,93 2юн Носова М.Е Солодова С.А.

39 Шадрина Надежда 02.12.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 3,50 3,80 3,90 3,90 2юн Закирова Е.А.

40 Шмурыгина Анастасия 08.02.2011 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 3,66 3,80 3,88 3,88 2юн Зубринкин О.В.

41 Миронова Таисия 30.03.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 3,54 Х 3,87 3,87 2юн Носова М.Е.Солодова С.А.

42 Шарифуллина Диляра 12.11.2012 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 3,73 3,66 3,78 3,78 2юн Галимов С.Э.

43 Байрашева Софья 01.11.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 3,60 3,77 Х 3,77 2юн Носова М.Е. Солодова С.А.

44 Костина Арина 22.11.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 3,57 3,61 3,75 3,75 2юн Галимов С.Э.

45 Вернигор Полина 20.07.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ х х 3,60 3,60 2юн Мигунова Н.В.

46 Мухаметова Вера 15.05.2011 2юн Казань "СШОР "ФСО "Авиатор" 2,62 3,50 3,57 3,57 3юн Сафиуллина Г.Г.

47 Шавалиева Камиля 13.02.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 3,55 х 3,48 3,55 3юн Сафиуллина Г.Г.

48 Ахметзянова Лия 03.08.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 3,37 3,54 х 3,54 3юн Галимзянова К.Р.

49 Садыкова Риана 24.06.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 3,50 3,52 х 3,52 3юн Носова М.Е Солодова С.А.

50 Ежова Екатерина 11.12.2011 1 юн Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 3,33 3,50 3,51 3,51 3юн Галимов С,Э.

51 Ибрагимова Алия 13.02.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 3,00 3,35 Х 3,35 3юн Быков В.Е.

52 Камалова Зарина 13.02.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 3,00 Х 3,34 3,34 3юн Галимов С,Э.

53 Биктимирова Амира 15.05.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 3,00 3,20 3,22 3,22 3юн Быков В.Е.
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54 Целых Ксения 16.03.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 3,00 3,00 2,98 3,00 Быков В.Е.

Хуснутдинова Диана 26.12.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ Х Х Х NM Носова М.Е.Солодова С.А.

Шаехова Сафия 13.05.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА Х Х Х NM Закирова Е.А.

Шакурова Залина 02.12.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ Х Х Х NM Галимов С.Э.
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1 Соколова Елизавета 01.06.2010 КМС Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 53,67 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

2 Платонова Виктория 03.01.2010 1 Бавлы "СШ №1" 45,36 Мазитова Г.Ш.

3 Шакирова Алина 11.03.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 40,07 Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

4 Давлетчина Арина 25.11.2011 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 39,86 Захарчук Д.Г.

5 Исмагилова Амиля 08.02.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 38,92 Носова М.Е. Солодова С.А.

6 Сафиуллина Софья 15.12.2010 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 34,72 Миннеханова Р.Р.

7 Полевова Каролина 13.09.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 34,65 Носова М.Е. Солодова С.А.

8 Ульянцева Анастасия 16.12.2010 3 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 32,82 Носова М.Е.

9 Ольнева Александра 19.11.2010 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 32,56 Быков В.Е.

10 Никитина Ирина 02.12.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 32,45 Быков В.Е.

11 Громова Елизавета 23.07.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 32,26 Савельева В.А.

12 Шакирова Самира 05.12.2010 3 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 32,12 Быков В.Е.

13 Хамзина Милана 31.01.2011 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 32,11 Зубринкин О.В.

14 Синицина Ксения 30.12.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 32,03 Закирова Е.А.

15 Колпакова Юлия 05.03.2010 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,62 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

16 Барботькина Крестина 31.03.2011 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,58 Файзуллина Г.П.

17 Галлямова Ралина 20.01.2011 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 29,97 Файсханов Р.Р.

18 Каляшова Арина 10.01.2011 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 29,84 Миннеханова Р.Р.

19 Колесникова Елена 14.07.2012 2 Бавлы "СШ №1" 29,69 Мазитова Г.Ш.

20 Ахметжанова Лейла 02.06.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 29,55 Галимов С.Э.

21 Салахова Милана 04.01.2010 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 29,53 Зорин А.В.

22 Ахметзянова Лия 03.08.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 29,16 Галимзянова К.Р.

23 Валиуллина Самира 21.03.2010 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 28,80 Закирова Е.А.

24 Фомина Арина 04.02.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 28,60 Мигунова Н.В.

25 Бузик Вероника 17.03.2010 1 юн Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 28,37 Быков В.Е.

25 Коростелева Дарья 03.03.2010 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 28,37 Быков В.Е.

27 Мокеева Ярослава 27.08.2011 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 27,26 Морозова С.В.

28 Богатова Анастасия 29.11.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 27,00 Закирова Е.А.

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
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29 Ибрагимова Алия 13.02.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 26,58 Быков В.Е.

30 Лапшина Варвара 27.09.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 26,27 Закирова Е.А.

31 Шешлянникова Дарья 21.04.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 26,16 Закирова Е.А.

32 Анисахарова Арина 25.05.2010 2 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 26,04 Закирова Е.А.

33 Шагабутдинова Самира 31.01.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 26,00 Солодова С.А.,Носова М.Е.

34 Вернигор Полина 20.07.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 25,89 Мигунова Н.В.

35 Шарифуллина Диляра 12.11.2012 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 25,79 Галимов С.Э.

36 Нечаева Полина 01.01.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 25,77 Быков В.Е.

37 Сахарова Амелия 25.09.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 25,40 Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

38 Кириллова Александра 08.03.2010 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 25,14 Корнева А.В.

39 Хамидуллина Яна 19.10.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 25,10 Корнева А.В.

40 Важева Екатерина 06.05.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 24,77 Самойлова А.Ю.

41 Казанцева Софья 01.02.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 24,23 Носова М.Е. Солодова С.А.

42 Шаехова Сафия 13.05.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 24,07 Закирова Е.А.

43 Ашурова Динара 20.08.2011 1юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 23,17 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

44 Заремова Елизавета 30.04.2010 2 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 23,00 Носова М.Е.

45 Мыльникова Арина 20.01.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 21,78 Носова М.Е.Солодова С.А.

46 Хуснутдинова Диана 26.12.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 21,75 Носова М.Е.Солодова С.А.

47 Каюмова Амира 09.04.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 20,44 Носова М.Е. Солодова С.А.

48 Садыкова Риана 24.06.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 20,21 Носова М.Е Солодова С.А.

49 Усманова Аделина 03.10.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 20,15 Закирова Е.А.

50 Валеева Милана 09.02.2011 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 20,06 Сафиуллина Г.Г.

51 Миронова Таисия 30.03.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 20,01 Носова М.Е.Солодова С.А.

52 Биктимирова Амира 15.05.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 19,93 Быков В.Е.

53 Гатиятуллина Равелия 11.04.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 19,70 Носова М.Е.Солодова С.А.

54 Сорокина Анна 13.09.2012 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 19,43 Галимзянова К.Р.

55 Гафарова Лилия 21.09.2010 2 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 19,26 Корнева А.В.

56 Шавалиева Камиля 13.02.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 18,29 Сафиуллина Г.Г.

57 Байрашева Софья 01.11.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 18,14 Носова М.Е. Солодова С.А.
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58 Костина Арина 22.11.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 17,96 Галимов С.Э.

59 Мухаметова Вера 15.05.2011 2юн Казань "СШОР "ФСО "Авиатор" 17,93 Сафиуллина Г.Г.

60 Целых Ксения 16.03.2010 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 17,83 Быков В.Е.

61 Джахангирова Айша 01.10.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 17,22 Носова М.Е.Солодова С.А.

62 Мокеева Екатерина 27.08.2011 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 16,31 Морозова С.В.

63 Хайруллина Яна 21.05.2011 2юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 16,27 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

64 Шакурова Залина 02.12.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 16,06 Галимов С.Э.

65 Шадрина Надежда 02.12.2011 Нижнекамск ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 15,90 Закирова Е.А.

66 Ежова Екатерина 11.12.2011 1 юн Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 15,78 Галимов С,Э.

67 Камалова Зарина 13.02.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 15,68 Галимов С,Э.

68 Зуева Полина 16.02.2011 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 14,07 Носова М.Е.

69 Тараканова Ксения 23.02.2010 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ 13,28 Носова М.Е Солодова С.А.

70 Шмурыгина Анастасия 08.02.2011 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,95 Зубринкин О.В.

Низамиева Лейсан 08.09.2010 3 Нижнекамск "СШ №8" НМР РТ r/med Носова М.Е. Солодова С.А.


